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Pördefölde Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. február 2-án 

                   megtartott  nyílt ülésről. 

 

 

 

 

 

 

Határozatok: 
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J e g y z ő k ö n y v: 

 

Készült: Pördefölde Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. február 2- én  

16,30- órai kezdettel megtartott nyílt ülésről. 

 

Az ülés helye: Önkormányzat hivatali helyisége Pördefölde, Fő út 13. 

 

Jelen vannak:   Horváth Józsefné  polgármester 

               Németh Veronika    alpolgármester 

               Balikó Istvánné        képviselő                           

 

Pákai Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

  Tóthné Péter Judit jegyző 

 

Horváth Józsefné polgármester köszöntötte a megjelent képviselő-testületi tagokat, a jegyzőt.   

 

Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, mert az 3 fős testület 3 tagja 

jelen van. 

 

NAPIREND: 

 

1.) Képviselő tájékoztatása a köztartozásmentes adatbázisba történő felvételéről.  

 

2.) Az önkormányzat 2015-2020 évre szóló Gazdasági Programjának elfogadása. 

 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 

 

1.) Képviselő tájékoztatása a köztartozásmentes adatbázisba történő felvételéről.  
Előadó: Horváth Józsefné polgármester 

 

Az előterjesztés írásban történt, mely a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Horváth Józsefné polgármester kérte Balikó Istvánnét, hogy igazolja a köztartozásmentes 

adatbázisba történő felvételét. 

Balikó Istvánné képviselő elmondta, hogy határidőben az elmúlt év novemberébe kérte az 

adatbázisba történő felvételét. A NAV a felvételt azért utasította el, mert 4 évre 

visszamenőleg nem teljesítette a személyi jövedelemadó bevallását. Egy év adóbevallása az 

elmúlt év folyamán pótolva, 3 évé pedig január 9-ét követően. 

A NAV.- tól adóigazolást kért és kapott 2015. február 2-án, mely szerint köztartozásmentes 

adózónak minősül. 

 

Horváth Józsefné polgármester elmondta, hogy a képviselő-testület másik két tagja szerepel 

az adatbázisba, melyet a hivatal által kinyomtatott igazolások tanúsítanak. 

 

A képviselő-testület Balikó Istvánné képviselő köztartozásmentes adatbázisba történő 

felvételének igazolására benyújtott NAV által kiállított együttes adóigazolást tudomásul veszi 

és elfogadja. 

 

Az igazolás a jegyzőkönyv mellékletét képező. 

 



 

2.) Az önkormányzat 2015-2020 évre szóló Gazdasági Programjának elfogadása. 
Előadó: Horváth Józsefné polgármester 

 

Az előterjesztés írásban történt, mely a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Horváth Józsefné polgármester egyetértett a Gazdsági Program tervezetével. Hozzátette, 

hogy a templom és a kultúrotthon területét drótkerítéssel be kell kertelni, mivel a környező 

erdőből bejáró vadak az udvarban lévő dísznövényekben jelentős károkat okoznak, melyért az 

erdészet kártérítést nem fizet az önkormányzatnak, ezért az idei év legfontosabb célkitűzése a 

vagyonvédelem érdekében a kerítés megépítése, ezzel javasolta kiegészíteni a gazdasági 

programot. 

 

A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 

 

A képviselő-testület 3 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozta: 

 

2/2015(II.2.)kt. határozat 

 

Pördefölde Község Önkormányzatának képviselő-testülete az önkormányzat 2015-2020. évre 

szóló Gazdasági Programját tudomásul veszi  és jóváhagyja.  

 

 

A képviselő-testület ülésén több napirendet nem tárgyalt. 

 

A polgármester a nyílt ülést 17,00-órakor bezárta. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

Tóthné Péter Judit        Horváth Józsefné 

Jegyző         polgármester 


